
Zarządzenie Nr 54.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 31.784.954,34 zł według załącznika nr 2, w tym 
wydatki bieżące - 17.109.039,34 zł, wydatki majątkowe - 14.675.915,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, 583, 655, 

1079. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200,3224, 3276, 3555. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE26FF9-0A8E-4701-A013-1E02F02A97A6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 336 444,65

Szkoły podstawowe 2 646 973,00

Stypendia dla uczniów 3 100,00

brak zadania ZSP 3 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 000,00

brak zadania ZSP 318 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00

brak zadania ZSP 20 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 081,00

brak zadania ZSP 90 800,00

Podatek od nieruchomości 200,00

brak zadania ZSP 200,00

Przedszkola 618 308,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania ZSP 5 000,00

Pozostała działalność 265 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 926,00

brak zadania UG 16 926,00

31 784 954,34

22 106,00

-277,00

-20 000,00

-20 000,00

-277,00

22 106,00

-79,00

-79,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

WYDATKI BUDŻETOWE 

2 646 973,00

Razem:

80104

80195

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4480

4210

4210

4210

15 000,00

121,00

628 308,00

15 000,00

255 100,00

6 926,00

6 926,00

31 784 954,34

Dział

801

80101

3240

4010

4040

0,00 4 336 444,65

0,00

-1 750,00 1 350,00

-1 750,00 1 350,00

298 000,00

298 000,00

20 223,00

20 223,00

115 187,00

112 906,00

121,00

Załącznik do zarządzenia Nr 54.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 8 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE26FF9-0A8E-4701-A013-1E02F02A97A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Gminy zmniejszając plan wydatków w rozdziale 80195 par 
4210 o kwotę 10.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków w rozdziale 80104 par 4210. Środki 
zabezpieczono na wyposażenia nowoutworzonego oddziału przedszkolnego. Dokonano zmian w planie 
finansowym Zespołu Szkolno - Przedszkolnego zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101 par 
4210 o kwotę 22.106,00 zł, jednocześnie zmniejszając plan wydatków na par. 3240- 1.750,00 zł, par 4010- 
20.000,00 zł, par 4040 - 277,00 zł i par. 4480 - 79,00 zł. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BE26FF9-0A8E-4701-A013-1E02F02A97A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



